

Styrelseledamot lämnar IRLAB:s styrelse för nytt uppdrag

IRLAB (Nasdaq Stockholm: IRLAB A). Martin Nicklasson har meddelat sin avsikt att utträda ur styrelsen under januari 2022. Bakgrunden är att Nicklasson tillträder nytt uppdrag som styrelseordförande i annat bolag.

Enligt IRLAB:s bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre (3) och högst tio (10) ledamöter. Efter att Nicklasson lämnat kommer styrelsen att bestå av fem (5) ledamöter och uppfyller därmed fortsatt kraven i bolagsordningen fram till och med den ordinarie bolagsstämman i maj 2022, då en ny styrelse skall utses.

"Jag vill å styrelsens och aktieägarnas räkning rikta ett stort tack till Martin för goda insatser i styrelsearbetet under det gångna året." säger Gunnar Olsson, styrelseordförande i IRLAB. "2021 har varit en transformativ period i IRLAB:s utveckling. Den framgångsrika licensaffären med mesdopetam och det regulatoriska godkännandet för start av Fas IIb-studien med pirepemat, har givit oss helt nya förutsättningar att uppfylla IRLAB:s långsiktiga mål."

För mer information

Gunnar Olsson, styrelsens ordförande

Tel: +46 70 576 14 02

E-post: gunnar.olsson@irlab.se

Om IRLAB

IRLAB är ett svenskt forsknings- och utvecklingsbolag som fokuserar på att utveckla nya läkemedel för behandling av Parkinsons sjukdom. Bolagets längst framskridna läkemedelskandidater, mesdopetam (IRL790), utlicensierat till Ipsen, och pirepemat (IRL752), vilka båda har genomgått Fas IIa-studier, är designade för att behandla några av de svåraste symtomen relaterade till Parkinsons sjukdom: ofrivilliga rörelser (PD-LIDs), psykos (PD-P) och symtom som är kopplade till kognitiv försämring såsom försämrad balans och ökad risk för fall (PD-Fall). Genom den egenutvecklade forskningsplattformen ISP (Integrative Screening Process) har IRLAB upptäckt och utvecklat alla sina projekt inom Parkinsons sjukdom och har möjlighet att även utveckla läkemedelskandidater för andra sjukdomar relaterade till det centrala nervsystemet (CNS) där stora växande medicinska behov föreligger. Förutom de kandidaterna i Fas IIb har ISP-plattformen dessutom genererat flera CNS-program som nu är i preklinisk fas. IRLAB är noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista. Mer information på www.irlab.se.

Pressmeddelande

Göteborg 31 december 2021



Bifogade filer

[Styrelseledamot lämnar IRLAB:s styrelse för nytt uppdrag](#)